防城港市第一人民医院特需医疗服务床位价格公示

为了满足群众多样化、差异化与个性化健康需求，我院国际医疗部根据《自治区卫生健康委、自治区医保局关于完善公立医疗机构特需医疗服务管理的通知》规定设置了特需医疗服务床位，价格为自主定价，现将床位价格公示如下：

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目内涵
	价格（元/床.日）
	实际床位数（张）
	病房分布位置
	医保类型

	1
	110900007
	高级单人间（国际医疗部）
	基本配置：接诊登记，进行住院指导，办理入（出）院手续，按医嘱收费计价，复核及住院费用清单打印等服务。含高级病床、床头柜、床垫、床上用品三件套、乳胶枕、床单、病人服装、拖鞋、烧水壶、保温壶、垃圾桶等。被服洗涤，病床及病区清洁消毒，开水供应，水、电、燃（油）消耗。含医用垃圾、污水处理、中心供氧、中心吸引、中心呼叫系统。

额外配置：家具：三人长沙发/单人位沙发、陪护床、移动式餐桌、餐椅、衣柜。卫生间：淋浴房、马桶、洗脸池、吹风机、紧急呼叫器、洗漱用品（毛巾、漱口杯、牙膏、牙刷、洗发水、沐浴露、抽纸）。家电：空调。生活用品：针线盒、健康宣教手册、实木衣帽架。

	288
	10
	文昌院区综合病房十三楼国际医疗部
	自费

公示时间：2025年02月07日-2025年02月13日      公示单位电话： 3099058        监督电话：12315

附件：1.《自治区卫生健康委、自治区医保局关于完善公立医疗机构特需医疗服务管理的通知》
                                         防城港市第一人民医院

2025年2月7日